

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1725 Robert Krzyżanek



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1725 Robert Krzyżanek**

Robert to chłopczyk, który przyszedł na świat w styczniu 2016 roku. Kiedy nasz synek zaczął uczęszczać do przedszkola w jego zachowaniu zaczęto obserwować różne niepokojące objawy, nie wykazywał zainteresowania, nie potrafił bawić się z innymi dziećmi. Zdecydowaliśmy się udać z naszym synkiem do specjalisty by zasięgnąć fachowej opinii.

W 2019 roku Robertowi została postawiona diagnoza – zespół Aspergera. Każdego dnia choroba synka stawia przed nami wiele trudności. Robert wykazuje spore trudności w funkcjonowaniu w grupie, ale oprócz społecznego oddalenia w swoim codziennym życiu napotyka wiele przeszkód natury fizycznej – ma problem z utrzymaniem równowagi, odczuwa lęk przed wspinaniem w górę.

Nasz syn po konsultacjach w poradni psychologiczno-pedagogicznej otrzymał orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju. Robert berze udział w zajęciach integracji sensorycznej, organizowanych w przedszkolu, do którego uczęszcza. Mając na uwadze dobro naszego dziecka i traktując jego dalszy rozwój priorytetowo, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc. Zebrane środki chcielibyśmy przeznaczyć na niezbędne naszemu synkowi suplementy i leki, a także na potrzebny sprzęt rehabilitacyjny (ścieżkę sensoryczną, tor do równoważni, woreczki sensoryczne, kołdrę obciążającą, drabinkę oraz materac do ćwiczeń). Państwa pomoc umożliwi nam poszerzenie działań terapeutycznych, które są dla Roberta jedyną szansą na jak najbardziej samodzielną przyszłość, wolną od lęku i strachu, pozwalającą na jak najlepsze funkcjonowanie w społeczeństwie.

Państwa pomoc jest dla nas niezwykle cennym wsparciem, gdyż ma realny wpływ na przyszłość naszego synka.

Z serca dziękujemy za każdy gest
Rodzice Roberta

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Szablony w wersji elektronicznej: www.pobial.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1725 ROBERT KRZYŻANEK	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (m) 4



Miejscowość: **Lublin**
Województwo: **lubelskie**